REITORIA

MEMORANDO CIRCULAR Nº: 22-GR/UNICENTRO Guarapuava, 21 de outubro de 2024.

PARA: Diretores de Setor e Chefes dos Departamentos Pedagógicos.

ASSUNTO: solicitação – participação 33º EAIC.

Senhor(a):

Tendo em vista o evento 33º EAIC, Encontro Anual de Iniciação Científica, a ser
realizado de 28 a 30 de outubro de 2024, solicitamos às Direções e aos Departamentos que orientem
os docentes para substituição das aulas pela participação dos estudantes e professores no evento,
conforme cronograma abaixo:

Dia Câmpus Período Atividade

28/10 Santa Cruz, Cedeteg, Irati manhã Abertura do evento e palestra

28/10 Santa Cruz 9h às 11h Apresentação de paineis PIBIC-EM (presencial)

28/10 Santa Cruz noite Apresentação de trabalhos orais (presencial)

28/10 Cedeteg tarde Apresentação de trabalhos orais (presencial)

28/10 Cedeteg noite Apresentação de trabalhos orais (presencial)

29/10 Irati 9h às 11h Apresentação de paineis PIBIC-EM (presencial)

29/10 Irati tarde Apresentação de trabalhos orais (presencial)

29/10 Irati noite Apresentação de trabalhos orais (presencial)

29/10 Pitanga noite Apresentação de trabalhos orais (presencial)

29/10 Coronel Vivida noite Apresentação de trabalhos orais (presencial)

29/10 Chopinzinho e Prudentópolis noite Apresentação de trabalhos orais (virtual)

30/10 Santa Cruz manhã Apresentação de trabalhos orais (presencial)

Assim, os docentes em horário de aula devem acompanhar os alunos nas atividades
do evento e fazer controle e registro de frequência.

Para  maiores  detalhes  e  informações,  por  gentileza,  entrar  em  contato  com  a
Diretoria de Pesquisa, pelo telefone (42) 3621-1903.

Pela atenção de Vossa Senhoria, agradecemos.

Atenciosamente.

Prof. Dr. Fábio Hernandes,
Reitor.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www3.UNICENTRO.br 1
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/